

DUGNAD

Onsdag 23.mai og torsdag 31.mai
 kl 17.30 – 19.30

«Det er kjekt med dugnad, berre ein veit kva ein skal gjere» var det nokon som sa.

FAU-medlemmane er ansvarlege for at prosjekta vert utførtd. De andre foreldre er miksa og sett opp på ulike prosjekt, men her er det lov å bytte når de møter opp. Nokre prosjekt tek lenger tid enn andre. Vert ein arbeidsledig, hjelper ein til på andre prosjekt.

Ansvarlege	Prosjekt	Føresette
Janne Askvik Anja Slagnes	Ta ned gammalt reiestativ ovanfor ballbingen. Vi vil gjerne sette opp eit nytt klatrestativ her, men førebels er det ikkje bestilt inn noko. Feste klatretauet i trea.	Magnar B, Elin og Anfinn, Runar H, Johnny A.H, Brynjar
Stine Endal Solveig Menes	Rydde, luke, rake sand, fyll sand i dekk i Tarzanjungelen. Koste i ballbingen. Rake opp grusbana slik at den vert jamn.	Marianne P, Monica Renate og Hallvard Inge, Evy og Johnny V, Terje, Frode
Øyvind Bakke Marta Andruszkiewicz	Sette opp leikehytta	Carstein og Irene, Trude og Anders, Tove og Arild, Susann, Barlomiej
Vidar Solheim Lena Landsverk Sande Liz Berge Jonny Hellebust Terje Løvold Tone Lillebø	Rive gammal trapp ved garasjen og sette opp ny. (Snarveg som mange av elevane brukar til og frå skulen) Vurdere plass for parkering av syklane i enden av trappa.	Monica H. Berge, Kristin og Geir, Mannie og Frieda Therese, Annie, Ottar, Hallbjørn
Per Ove Brenne Kurt Frode Aahjem Ingjerd Vedvik Beate Hellebust Aasen	Sette opp UFO-reia i området ved paviljongen	Gine, Gudrun og Trond, Rawadee, Gunn Anita og Asgeir, Silje, Ingebrigt, Frode Sylte, Eva Kristin
Wenche M. Berget Even Løvold Mariann Sylte Arne Stranden	Oljebeise paviljongen	Hanne, Janne R og Jermund, Sissel, Oddveig og Frode, Ingunn, Svein-Otto, Lilli Ann,

Vaktmeister vil skaffe beis, sand, sement, material m.m som vi treng på dei ulike prosjekta. Skulen har også ein del reiskapar til rydding og raking.

Det store klatrestativet er bestilt og vil truleg kome til den siste dugnadsdagen, men Knut-Ingvald Bøstrand vil ta ansvar for å få dette på plass når han kjem tilbake i månadskiftet mai/juni. Foreldre som ikkje kan møte på dugnad dei to oppsette dagane, kan få hjelpe til her.

Vi frir til elevrådet og ser om dei kan stille opp med noko å bite i til kaffipausen. Ta med borna dykkar og la oss få kjenne på godt samhald desse dagane.

VEL MØTT!!

Med helsing
 FAU, elevrådet og skulen